Odectovy list

bz Eelelo[o] || vyrobni €isla méFidla: ......oooeeeereveeeeeeeen

misto odbéru:.........oveeee..... pocatelni stav.............

Datum odeétu Cislo méfidla Stav méridla Spotieba v m?

31.01.

28.02.

3103,

30.04.

31.05.

30.06.

31.07,

31.08.

30.09.

31.10,

30.11.

31.12.

Celkem

Zaznam pfi vyméné méfidla:

Datum Pavodni méfidlo Nové méfidlo
vymény | Vyrobni | Koneény Spotieba Vyrobni | Poéateéni
meéfridla ¢islo stav v mésici k datu dislo stav

vymeény

Razitko a podpis odbératele:

Dle smlouvy o ndkupu a prodeji je odbératel povinen vést odectovy list
a odeCet stavu méfidla provadét vidy posledni pracovni den v mésici.




